—

Ç
-------_ Rúbnca

1o

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO N° SE-PE01412024

Aos nove dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, às doze horas, reuniram-se
o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Nova Russas e respectivos membros da Equipe de
Apoio, designados pela Portaria n2  143/24, a fim de realizar os procedimentos da Sessão
de Pregão acima mencionada, de acordo com o edital e seus respectivos anexos,
publicados em vinte e quatro dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, em
atendimento às disposições contidas na Lei n2  14.133 de 12  de abril de 2021, referente
ao Processo Administrativo n° 00014.20240621/0001-64, para realizar os procedimentos
relativos ao Pregão flQ  SE-PEO14/2024.

Modo de disputa: Aberto e fechado
Objeto: AQUISIÇÃO DE KIT PEDAGÓGICO DESTINADOS AOS PROFESSORES DA
REDE DE ENSINO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS

O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital,
divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTAS RECEBIDAS

48.570.375/0001-13 KARIS COMUNICACAO E MARKET[NG SIM 70.000,00 02/08/2024
LTDA

15.390.730í0001-13 CENE - CENTRAL DE NEGOCIOS 156.310,00 05/0812024
EDITORIAIS E COMERCIO DE LIVROS E 16:54:17
REVISTAS LTDA

05.652.043/0001-73 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME SIM 70.000,00 03108/2024

17:00:59

46.100.059/0001-52 A T FARIAS DE SOUZA SIM 72.450,00 08/0812024

15.50..44

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos
lances ofertados.

item 1- AGENDA PLANNER PERSONALIZADO - ISBN 78-65-89418-03-0 - CAPA 1X1 CORES,
TINTA ESCALA EM KRAFT 110G, PAPELÃO: 21,6X24,6 CM, IMPRESSÃO EM PAPELÃO 850G E
MIOLO 1X1 CORES 208 FOLHAS, 14,5X21CM, TINTA PRETA ESCALA EM PAPEL OFFSET 180G.
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As
propostas com * na frente foram desclassificadas pelo(a) pregoeiro(a)

nOVal USSUS 	 .

ova Russas c  i1

IORNLCEDOR Qrli 	1 V.UNiTRS) \.TOiAL1RS) IRMA

15.390.730/0001-13
CENE - CENTRAL DE NEGOCIOS
EDITORIAIS E COMERCIO DE
LIVROS E REVISTAS I.TDA

NÃO NÃO 700.0 103,90 72.730,00
0'708P024

Marca: bmarca propria
Fabricante: MARCA PROPRIA
Modelo / Versão: livro
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGENDA PLANNER PERSONALIZADO- ISBN 78-65-89418-03-0 - CAPA 1 X CORES,

TINTA ESCALA EM KRAFF 1106, PAPELÃO: 21,6X24,6 CM, IMPRESSÃO EM PAPELÃO 850G E MIOLO IX1 CORES 208
FOLHAS, 14,5X21CM, ]IN-IA PRETA ESCALA EM PAPEL. OFFSET 1806.

46. i00.0591000í-52 Ar FARIAS DE SOUZA SIM SIM /UU.0
1-

IU3,U
.- 	'°' 08/08/2024

15:50:44
1

Marca: bPROPRIA'
Fabricante: -
Modelo /V~: -
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGENDA P1 ANNER PERSONALIZADO - ISBN 78-65-89418-03-0 - CAPA IX  CORES,
TINTA ESCALA EM KRAFT 1106, PAPELÃO: 21,6X24,6CM, IMPRESSÃO EM PAPELÃO 8506 E MIOLO 1X1 CORES 208
FOLHAS, 14,5X21CM, TINTA PRETA ESCALA EM PAPEL OFFSET i8OG.

05.652.043/0001-75
RENATO EDMO JORGE DE
OLIVEIRA - ME

SIM SIM 700.0 100,00 70.000,00
05/0812024

17:00:59

- Marta: b'PR\xc3\x93PRIA'
Fabricante: -
Modelo / Versão: -
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGENDA PLANNER PERSONALIZADO- ISBN 78-65-89418-03-0  -  CAPA 1 X CORES,
TENTA ESCALA EM KRAFF 1106, PAPELÃO: 21.6X24,6 CM, IMPRESSÃO EM PAPELÃO 8506 E MIOLO 1XI CORES 208
FOLHAS, 14,5X2 1CM, TINTA PRETA ESCALA EM PAPEL OFFSET 1806,

48.570.375/0001-13
KARISCOMUNICACAO E

L

SIM SIM

[
700.0 100,00 70.000,00

02/08/2024

Marca: bPr\xc3\xh3pria'
Fabricante: Própria
Modelo / Versão: Conforme Edital
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGENDA PLANNER PERSONALIZADO-  ISBN 78-65-89418-03-0 	CAPA IXI CORES,
TINTA ESCALA EM KRAFT 1106, PAPELÃO: 21,6X24,6 CM, IMPRESSÃO EM PAPELÃO 8506 E MIOLO lxi (ORES 208
FOLHAS, 14,SX2ECM, TINTA PRETA ESCALA EM PAPEI. OFFSET 1806.

LANCES
Lances com * na frente foram excluídos pelo(a) oreoeiro(a

I OBSERV.(,ÕES 1 	- 	CNPJ/CPF  - VALOR DATVHORA

Início Iniciada a etapa de lance aberto com duração de 15 minutos
09/08/2024

12:27:21

Lance registrado Lance registrado 46.100.059/0001-52 101,0000
09/08/2024
12:27:41

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance aberto
09/08/2024
12:42:21

Início Iniciada a fase com fechamento iminente de até li minutes (Tempo sorteado peio sistema: 07:481 09/08/2024
12:42:21

Encerramento Encerrada a disputa da fase de fechaxaenia iminente 09/08/2024
12:50:09

Início Iniciada a etapa de lance fechado cem duração de 5 nimitos
09/08/2024
12:50:09

Classificado Participante(s) classificado(s) 05652.043/0001-75 100,0000 -

48570.37510001-13 100,0000 -

rvarusan riovaruva

ova RussasMEL*,

46.100.059/0001-52

Rúbrjca

101,0000 	1,00%

15.390.730/0001-13  103,9000 3,90%

Lance Lance de etapa fechada regietrade 390.7311'(XXII -13 99,0000

Lance Lance de etapa fechada registrado 05.652.04310001-75 77,9400

Lance Lance de etapa fechada registrado 46.100.05910001-52 92,0000
o

Encerramento Encerrada a dIisna da etapa de lance Iechad.

Encerramento Encerra 	a fase de lances
09/08f2024

da
12'5638

Desclassifica  -

O participante RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA  -  ME inscrito noCNPJMF N' 05.652.043/0001-75,

PRÓPRIA em sua proposta inicial e 09/08/2024 11$ 77.94 foi desclassificada. Motivo: A empresa colocou marca

para este objeto, conforme 13:36:36 constatamos que a mesma não encontra-se no rol das empresas credenciadas

CREDENCIAMENTO o' SE-CH002í2024. Dessa forma, a empresa será DESCLASSIFICADA do certame.

Convocação,  Participante A T FARIAS DE SOUZA bncrito no CNPJ'MF N' 46.10 	S/0t'01-S2, foi cnm'ersda.

O participante A T FARIAS DE SOUZA inscrito no CNPJ/MF N46.100.05910001-52. R$ 92,00 foi

Desclassificação
desclassificada. Motivo: A empresa colocou marca PRÓPRIA em sua proposta inicial e constatamos que a 09/08/2024

mesma não encontra-se no rol das empresas credenciadas para este objeto, conforme CREDENCIAMENTO n' 14:09:15
SE-CH002a024. Dessa forma, a empresa será DESCLASSIFICADA do certame.

- Participante CENE - CENTRAL DE NEGOCIOS, EDITORIAIS E COMERCIO DL LIVROS E 09/08/2024
Convocação

REVISTAS LTDA inscrito no CNPJ/MF NO 15.390.730/0001-13, foi convocada, 14:09:19

Proposta aceita para a participante CENE - CENTRAL DE NEGOCIOS EDITORIAIS E COMERCIO
19/08/2024

Proposta aceita DE LIVROS E REVISTAS LTDA ãwK~ nCNPJ/MF N° 15.390730/9001-13, no valor de R$ 99,00
(noventa enove reais)

Habilitado
Habilitada a participante CENE - CENTRAL DE NEGOCIOS EDITORIAIS E COMERCIO DE 19/08/2024

LIVROS E REVISTAS LTDA inscrito no CNPJ/MF N 15.390.730/0001-13 13:06:54

Declarado vencedor a pai utpanle CENE . ( L\ IR t 	i)l NEGOCIOS L1)IlORIAIS 1 COMER(.1I() - 	-
- DL LIVROS E REVISTAS 1 TD 	inscrito no (:PJ \It N 	11.390.730:00011 1. no valor (te

l9.08i024

(noventa e nove reais)
13:07:01

item 2- LIVRO CORAÇÃO DE PROFESSOR - ISBN 978-85-89418-06-1 - AUTOR: ALUÍSIO
CAVALCANTE - CAPA 4X0 CORES, TINTA EM CARTÃO TRIPLEX 250G E MIOLO 4X4 CORES:
0FF SET 75G, TAMANHO: 15,5X22CM, 128 PÁGINAS.
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As
propostas com * na frente foram desclassificadas Delo(a) Drew)eiro(a)

1
í(I:

110R 1

CENE - CENTRAL DE NEGOCIOS
15.390.730/0001-13 EDITORIAIS E COMERCIO DE NÃO NÃO 700.0 62,30 43.610,00

LIVROS E REVISTAS LIDA

Marca: bmarca propria'
hriçsntq'  MARCA PROPRIA

Modelo / Versão: livro
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIVRO CORAÇÃO DE PROFESSOR - ISBN 978-85-89418-06-1 - AUTOR: ALUISIO
CAVALCANTE - CAPA 4X0 CORES, TINTA EM CARTÃO TRIPLEX 250G E MIOLO 4X4 CORES: 0FF SET 75G, TAMANHO:

I5,SX22CM, 128 PÁGINAS.

-•nÕvartJalt2s

ova Russas da  L*,

LANCES
Lances com * na frente foram excluídos pelo(a) pregoeiro(a

ORSFRVAÇÔES CNPJ/CPF

09/0812024
Início Iniciada a etapa de lance aberto com duração de 15 IUÕIWIOS

12.27.21

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance aberto
09/08/2024

12:42:21

Início Iniciada a fase com fechamento iminente de até 10 minutos (Tempo sorteado pelo 	06:13) minutos
 0910812024

12:42:21

Encerramento Encerrada a disputa da fase de fechamento iminente
00 812024

Início Iniciada a etapa de lance fechado com duração de 5 minutos
0910812024

Classificado Participante(s) classificado(s) 15.390.730/0001-13 62,3000 -

1 soro 1 soro (lo otana fechada rooíçtradn 1 Ç. lqO.71fl/0001-i 3 100fl
008/204

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado 09108/2024

Encerramento Encerrada a fase de lances
09/08/2024

Proposta aceita para a participante CENE - CENTRAL DE NEGOCIOS EDITORIAIS E COMERCIO
19/08/2024

Proposta aceita DE LIVROS E REVISTAS LIDA inscrito no CNPJJMF N 1539730í0001-13, no valor de R$ 598
093523

(cinquenta e nove reais e noventa centavos)

Habilitado
Habilitada a participante CENE - CENTRAL DE NEGOCIOS EDITORIAIS E COMERCIO DE 19/0812024

LIVROS E REVISTAS LTDA Inscrito no CNPJ/MF W 15.391.730/0101-13 13:06:54

Declarado vencedor a participante CENE - CENTRAL DE NEGOCIOS EDITORIAIS E COMERCIO
Leclarado vencedor DE LIVROS E REVISTAS LTDA inscrito no CNPJ/MF N" I5.390.7300001-13, no valor de 115.9,90

(cinquenta e nove reais e noventa centavos)

item 3- LIVRO PROFESSOR EDUCADOR: A MISSÃO - ISBN 978-85-68941-01-0 - AUTOR:
DALMIR SANT'ANNA - CAPA 4X1 CORES: TINTA EM CARTÃO TRIPLEX 250G. + BOPP FOSCO
E MIOLO iXl CORES: POLEN LD 80G, TAMANHO: 14X21CM, 160 PÁGINAS.
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As
propostas com * na frente foram desclassificadas nelo(a) oreoeiro(a)

t Ji( pr 1 ()R\1 ( F DOR
ME1 11P

DATX
HORA

15.390.730/0001-13
CENE - CENTRAL DE NEGOCIOS
EDITORIAIS E COMERCIO DE

LIVROS E REVISTAS LTDA
NÃO NÃO 700.0 57,10 39.970,00

Marca: &matca propria

Fabricante: MARCA PROPPIA
Modelo / Versão: livro

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIVRO PROFESSOR EDUCADOR: A MISSÃO - ISBN 978-85-68941-01-0 - AUTOR:
DALMIR SANT'ANNA - CAPA 4X1 CORES: TINTA EM CARTÃO TRIPLEX 250G. + [IOPP FOSCO E MIOLO 1X1 CORES: PO1,EN

LD 80G, TAMANHO: 14X21CM, 160 PÁGINAS.

LANCES
Lances 5. 	C. ... 	-. 	 1 ( 5
LdhILeS LOJIS Ild IleliLe sosam CXLiuiuu Desotai DfCLD.leJIOtd

IVINH OBSERVAÇÕES VALOR DA 	\ F10R -N

Início Iniciada a etapa de lance aberto com duração de 15 minutos
12:221

OovaruSsa5 novrusss

ova Russas
Rubrica

1

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance aberto
09/08/2024
12:42 21

Início Iniciada a fase com fechamento ialnent.e de até li minutas (Tem"sorteado pelo sistema: 0624)
09/08/2024
12:42:21

Encerramento Encerrada a disputa da fase de fechamento iminente
09/08/2024
12:48:45

Início toldada a etapa de lance fechado com duração de 5 minutos
09/08/2024
12:48:45

Classificado Participante(s) classificado(s) 15.390.730/0001-13 57,1000 -

Lance Lance de etapa fechada registrado 15.390.730(0001-13 54,9000
09/08/2024

12:49:33

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado
09/08/2024
12:53:45

Encerramento Encerrada a fase de lances
09/08/2024
12:56:37

Proposta acetia para a participante CENE - CENTRAL DE NEGOCIOS EDITORIAIS E COMERCIO
19/08/2024

Proposta aceita DE LIVROS E REVISTAS LTDA inscrito a. CNPJ/MF N 1 5,390.73M)00I-13, no valer de R$ 54,90
09:35:28

(cinquenta e quatro reate e noventa centavos)

Habilitado
Habilitada a participante CENE - CENTRAL DE NEGOCIOS EDITORIAIS E COMERCIO DE 19/08/2024

LIVROS E REVISTAS LTDA inscrito no CNPJ/MF N 15.390.730/0901-13 13:06:54

Declarado vencedor a participante CENE  -  CENTRAL DE NEGOC 105 ED1TOR1A1 s 1. COM  IRCIO
Declarado vencedor DE  LIVROS E REVISTAS LTDA inscrito no CNPJ'MF 5' 15390.730'0001-13, no valor de RS 54,90

19.08. 2024
13:07:01

(cinquenta e quatro reais e noventa centavos)

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante CENE - CENTRAL DE NEGOCIOS EDITORIAIS E COMERCIO DE
LIVROS E REVISTAS LTDA inscrito no CNPJ/MF N" 15.390.730/0001-13

19/08(2024 13:07:01

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

Pregoeiro(a) 09/0812024 12:25:55
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente ao Pregão Eletrônico n°. SE-
PEDI42024. Gostaria de agradecer a todos pela participação. Dentro de instantes, o Sistema estará aberto
para lances.

Sistema 09/08/202412:27:21
O item 3 - LIVRO PROFESSOR EDUCADOR: A MISSÃO - ISBN 978-85-68941-01-0 - AUTOR:
DALMIR SANT'ANNA - CAPA 4X1 CORES: TINTA EM CARTÃO TRIPLEX 250G. + BOPP FOSCO
E MIOLO IXI CORES: POLEN LI) 80G, TAMANHO: I4X2ICM, 160 PÁGINAS. foi iniciada.

Sistema 09/08/2024 12:27:21
O trem 2 - LIVRO CORAÇÃO DE PROFESSOR - ISBN 978-85-89418-06-1 - AUTOR: ALUÍSI0
CAVALCANTE - CAPA 4X0 CORES, TINTA EM CARTÃO TRIPLEX 250G E MIOLO 4X4 CORES:
0FF SET 75C, T/'.MM*i0: 5,5X22CM. 128 PAGIN/S. foi loiciodo.

Sistema 09/08/2024 12:27:21

O item 1- AGENDA PLANNER PERSONALIZADO - ISBN 78-65-89418-03-0 - CAPA 1X1 CORES,
TINTA ESCALA EM KRAFT ltOG, PAPELÃO: 21,6X24,6 CM, IMPRESSÃO EM PAPELÃO 850G E
MIOLO LXI CORES 208 FOLHAS, 14,5X2I0M, TINTA PRETA ESCALA EM PAPEL OFFSET 180G.
foi iniciada.

Sistema 09/08/2024 12:56:38 O irem 3 - LIVRO PROFESSOR EDUCADOR: A MISSÃO - ISBN 978-85-68941-01-0 - AUTOR:
DALMIR SANT'ANNA - CAPA 4X1 CORES: TINTA EM CARTÃO TRIPLEX 250G. + BOPP FOSCO

tia atusia.a

Nova Russas -

E MIOLO IX  CORES: POLEN LD 80G, TAMANHO: 14X2ICM, 160 PÁGINAS. foi finalizada.

Sistema 09/08/2024125638

O irem 1- AGENDA PLANNER PERSONALIZADO - ISBN 78-65-89418-03-0 - CAPA IXI CORES,
TINTA ESCALA EM KRAFT 1IOG, PAPELÃO: 21,6X24,6 CM, IMPRESSÃO EM PAPELÃO 850G E
MIOLO LXI CORES 208 FOLHAS, 14,SX21CM, TINTA PRETA ESCALA EM PAPEL OFFSET 180G.

foi finalizada.

0910/202412:56:39
O item 2 - LIVRO CORAÇÃO DE PROFESSOR  -  ISBN 978-85-89418-06-1 - AUTOR: Al.UÍSIO
CAVALCANTE - CAPA 4X0 CORE 5, T!NTA EM CARTÃO TRIP!FX 250G E MIOLO 4X4 CORES:
0FF SET 75G, TAMANHO: 15,5X22CM, 128 PÁGINAS. foi finalizada.

Fornecedor 09/08/2024 13:39:47
Senhor Pregoeiro nós mesmo confeccionamos e fornecemos a Agenda sem necessidade de credenciamento

Fornecedor 09108/2024 13:43:42
Somos unta empresa de renome regional e estadual e temos total responsabilidade em nossas mercadorias e
fornecimentos.

Fornecedor 09/08/2024 13:4:00
Dese já deixaremos a nossa manifestação da intenção de recursos contra a errada decisão em nos

.. 	 -
desclassificar, sem motivo algum.

Fornecedor 09/08/2024 13:59:31 Aqui não se traia de Chamamento Público algum, mas sim de Pregão Eletrônico.

Fornecedor 09/08/2024 14:00:07 Credendamento

Pregoeiro(a) 09/08i2024 14:02:36

SENHORES 	LICITANTES: 	CONFORME 	ITEM 	118. 	DAS 	AMOSTRAS:
8.1.0 	árgão 	prouwvente 	da 	1k-liação, 	poderá 	solicitar 	a 	apresentação 	de 	amostras 	do(s)
licitante(s) 	vencedur(escredenciados 	no 	chamamento 	público 	SE-CHO02/2024. 	Após
notificação 	deverá 	ser 	entregue 	01 	(Uma) 	amostra 	de 	cada 	produto, 	acomodada 	em
embalagem 	ORIGINAL 	em 	atendimento 	as 	especificações 	técnicas 	descritas 	neste 	Edital,
em 	até 	03 	(ti-és) 	dias 	utela 	após 	a 	convocação 	formal, 	na 	Secretaria 	de 	Educação 	DO
MIJNIC!PI() DE NOVA RUSSAS - CL para análise por parte do(a) Profissional competente."

Pregoeiro(a) 09/08/2024 14:08:38
SENHORES LICITANTES: Era critério de participação neste pregão, estar credenciado no chamamento n1

SE-C11002/2024, tendo em vista que os itens deste pregão todos possuem seu ISBN específico e, por LEI,
as empresas precisam estar czerfrnciatlas para fornecerem os itens deste pregão.

'"'°

SENHORES LICITANTES: Conforme LAUDO AVALIAT1VO emitido pela SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, a empresa credenciada e aprovada no chamamento público n" SE-CH002i2024, foi: CENE -
CENTRAL DE NEGÓCIOS EDITORIAIS E COMERCIO DE LIVROS E REVISTAS LTDA (CNPJ:
15.390.730/0001-13)

Pregoeiro(a) 09/0812024 14:14:47 SENHORES LICITANTES: Anexaremos o LAUDO também, na ABA: documentos publicados.

Fornecedor 09/08/2024 15:21:20 Desde já remos a intenção da manifestação de recursos senhora Pregoeira.

Fornecedor 12/08/202409:37:07 Qual a data de retomo do certame?

Fornecedor 12/08/2024 09:37:15 Bom dia!

Pregoeiro(a) 12/08/2024 13:52:34
SENHORES UCITANTES: Boa tarde! Comunicamos que daremos andamento ao certame somente
segunda-feira, dia 19/08/2024, às 09-30 horas, Agradecemos a compreensão.

Fornecedor 12/08(2024 14:07:52 0k

Fornecedor 19/08/202409:32:06 Bom dia Senhor Pregoeiro.

Pregoeiro(a) 19/08/2024 09:32:20 SENHORES LICITANTES: Bom dia! Daremos continuidade ao certame.

Fornecedor 19/08/2024 09:35:18 0k no aguardo

Fornecedor 19/081202411.15:43 Será dado continuidade ao certame?

Fornecedor 19108/2024 13:06:16 Documentação anexada

Pregoeiro(a) 19/08/202413:17:06 Considerando a falta de manifestação imediata e motivada do(s) demais representante(s) devidamente
credencíado(s), regjstramos a preclusào temporal do direito de recurso. Por oportuno, lembro que o
pkuLeii,.) a11,iuso ,,tn&t 	t, 	1inte 	diaaio 	,stil , 	dL1,M1sLl,dli 	ie Lid 	ís, 	,cJs .iesia

rvrusnaq

\ C

•i

entidade.

1
eAzevedo 	Rei. t ' 	u. Azevedo

EQUIPE DE APOIO

EQUIP DE APOIO

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram

declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão

Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada mais
havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos dezenove dias do mês de agosto de dois
mil e vinte e quatro, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Mine M. i 	Rosa 	M

AGENTE DE

CONTRATAÇÃO